



Premiere Tile Group

2019

01

Effective July 15, 2019

Delivery charge: \$50.00

Visit Website:

www.marazziusa.com

www.premieretile.com

Email Orders To:

ordersdothan@premieretile.com

orderscolumbus@premieretile.com

FAX ORDERS TO:

Dothan: 334-702-1982 Columbus: 706-323-1840

All prices subject to change without notice.

Please verify when placing your order.

Product Line Description	Page #	Product Line Description	Page #
MZ ALLMARBLE	1	MZ SISTEMC CITTA	27
MZ ALTERATIONS	1	MZ SISTEMN (2cm)	28
MZ AMERICAN ESTATES	2	MZ SISTEMN PORCELAIN	29
MZ ARCHAEOLOGY CM	2	MZ SISTEMP	30
MZ ARCHAEOLOGY FL	2	MZ SISTEMT GRANITI	31
MZ ARENELLA	3	MZ SOHO	32
MZ ARTEA STONE FL	4	MZ STUDIO M	32
MZ BELLA VISTA	4	MZ SUMMERVILLE	33
MZ BLOCK	5	MZ TREVERK	33
MZ CAICOS	5	MZ TREVERK HOME	34
MZ CASTELLINA	6	MZ TREVERKCHIC	34
MZ CATHEDRAL HEIGHTS	6	MZ URBAN DISTRCT BRX	35
MZ CATWALK	7	MZ URBAN DISTRCT MIX	35
MZ CAVATINA	7	MZ URBAN DISTRCT STX	36
MZ CHATEAU RESERVE	8	MZ VESALE STONE CM	36
MZ CLASSENTINO	8	MZ VESALE STONE FL	36
MZ COSTA CLARA	9	MZ WALNUT CANYON	37
MZ CRYSTAL STONE CM	10	MZ WALNUT CANYON CM	37
MZ CRYSTAL STONE II	10		
MZ D_SEGNI	11		
MZ D_SEGNI Color	12		
MZ D_SEGNI Terrazzo	12		
MZ EDGEWOOD	13		
MZ EVOLUTION	13		
MZ HARMONY	14		
MZ HAWTHORNE	14		
MZ INFLUENCE	15		
MZ KNOXWOOD	16		
MZ LIVIGNO	16		
MZ LOUNGE14	17		
MZ LUMINESCNC GL MOS	17		
MZ MATERIKA	18		
MZ MEMENTO	18		
MZ MIDDLETON SQUARE	19		
MZ MIDPARK MOSAICS	19		
MZ MODERN FORMATION	20		
MZ MODERN FORMATION MOS	20		
MZ MODERN OASIS	21		
Nu-Tempo	22		
MZ PERSUADE	23		
MZ PRESERVATION	23		
MZ PROVINCE	24		
MZ SAN SAVINO	24		
MZ SERLIANA	25		
MZ SILK	25		
MZ SISTEMC ARCHITETTURA	26		

ALLMARBLE20™
Colorbody Porcelain Stoneware

COLORS	16x48
Statuario	MMHQ
Travertino	MMHR

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	16" x 48"	Floor	MM__16482CM1P	\$8.38	\$6.29	\$4.19	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
16" x 48"	1	5.17	5.17	248.18	48	50.68	2363.35

ALTERATIONS™
Glazed Porcelain Floor Tile & Mosaic

COLORS	12x24	1x3 Mosaic	3x24
Cotton	AT61	AT61	AT61
Linen	AT62	AT62	AT62
Light Thread	AT63	AT63	AT63
Woven Slate	AT64	AT64	AT64
Dark Weave	AT65	AT65	AT65

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24"	Floor	AT6_12241P6	\$4.58	\$3.44	\$2.29	SF
Mosaic	1" x 3"	Mosaic Mesh Mounted	AT6_13MS1P1	\$15.98	\$11.99	\$7.99	SF
P43F9	3" x 24"	Bullnose	AT6_P43F91P1	\$15.98	\$11.99	\$7.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	8	15.60	1.95	499.23	32	64.72	2071.14
Mosaic	10	9.80	0.98	352.80	36	40.50	1458.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Bullnose	10	20.20

AMERICAN ESTATES

Colorbody Porcelain

COLORS	6x36	9X36
Natural	ULCD	ULCG
Saddle	ULCE	ULCH
Spice	ULCF	ULCJ
Sand	AE01	AE01
Suede	AE02	AE02
Pebble	AE03	AE03

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 36"	Floor	UL_6361PF	\$7.38	\$5.54	\$3.69	SF
Field Tile	9" x 36"	Floor	UL_9361PF	\$7.18	\$5.39	\$3.59	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 36"	9	12.75	1.42	497.23	39	62.98	2456.12
9" x 36"	6	13.01	2.17	468.35	36	62.97	2266.87

ARCHAEOLOGY

Glazed Porcelain & Mosaics

COLORS	6-1/2x 6-1/2	6-1/2x13	12x24	13x13	20x20
Babylon	UL2J	UL2E	UL22	UL2A	UL26
Chaco Canyon	UL2K	UL2F	UL23	UL2B	UL27
Crystal River	UL2L	UL2G	UL24	UL2C	UL28
Troy	UL2M	UL2H	UL25	UL2D	UL29

COLORS	3x3	Pinwheel	Strip Mosaic	3x13
Babylon	UL2W	UL32	UL36	UL2S
Chaco Canyon	UL2X	UL33	UL37	UL2T
Crystal River	UL2Y	UL34	UL38	UL2U
Troy	UL2Z	UL35	UL39	UL2V

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6-1/2" x 13"	Floor	UL_61/2131PF	\$6.38	\$4.79	\$3.19	SF
Field Tile	6-1/2" x 6-1/2"	Floor	UL_65651PF	\$6.38	\$4.79	\$3.19	SF
Field Tile	12" x 24"	Floor	UL_1224A1PF	\$4.90	\$3.68	\$2.45	SF
Field Tile	13" x 13"	Floor	UL_13131PF	\$4.58	\$3.44	\$2.29	SF
Field Tile	20" x 20"	Floor	UL_2020A1PF	\$5.98	\$4.49	\$2.99	SF
Mosaic	3" x 3"	Square Mosaic	UL_331P	\$21.98	\$16.49	\$10.99	PC
Mosaic	13" x 13"	Pinwheel Mosaic	UL_12PW1P	\$27.98	\$20.99	\$13.99	PC
Mosaic	12" x 12"	Strip Mosaic	UL_12121P	\$41.98	\$31.49	\$20.99	PC
313	3" x 13"	Bullnose	UL_3131PF	\$7.98	\$5.99	\$3.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6-1/2" x 6-1/2"	32	9.38	0.29	478.34	51	42.01	2142.33
6-1/2" x 13"	16	9.46	0.59	482.50	51	42.00	2142.18
12" x 24"	8	15.44	1.93	494.11	32	54.66	1749.08
13" x 13"	13	15.52	1.19	589.79	38	72.94	2771.85
20" x 20"	7	18.84	2.69	452.22	24	83.04	1993.24
SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN					
Square Mosaic	10	39.00					
Pinwheel Mosaic	10	39.00					
Strip Mosaic	10	39.00					
Bullnose	20	21.00					

ARENELLA™
Glazed Ceramic Floor, Wall & Mosaic

COLORS	12x12	12x24	18x18	10x14
Off White	AR30	AR30	AR30	AR30
Light Beige	AR31	AR31	AR31	AR31
Light Gray	AR32	AR32	AR32	AR32

COLORS	4x12	2x2 Mosaic	3x12 BN	3x10
Off White	AR30	AR30	AR30	AR30
Light Beige	AR31	AR31	AR31	AR31
Light Gray	AR32	AR32	AR32	AR32

COLORS	3x3	1x6	1x1	12" Jolly
Off White	AR30	AR30	AR30	AR30
Light Beige	AR31	AR31	AR31	AR31
Light Gray	AR32	AR32	AR32	AR32

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 12"	Floor	AR3_1212Z1PV	\$1.98	\$1.49	\$0.99	SF
Field Tile	12" x 24"	Floor	AR3_12241PV	\$2.50	\$1.88	\$1.25	SF
Field Tile	18" x 18"	Floor	AR3_1818Z1PV	\$2.30	\$1.73	\$1.15	SF
Field Tile	10" x 14"	Wall	AR3_10141P2	\$4.58	\$3.44	\$2.29	SF
Field Tile	4" x 12"	Wall	AR3_412MOD1P2	\$5.58	\$4.19	\$2.79	SF
Mosaic - Pressed	2" x 2"	Mosaic Sheet - (12" x 12" x 1/4" Thick)	AR3_22MS1P2	\$11.98	\$8.99	\$5.99	SF
P43C9	3" x 12"	Floor Bullnose	AR3_P43C91P2	\$5.98	\$4.49	\$2.99	PC
S4310	3" x 10"	Wall Bullnose	AR3_S43101P2	\$5.58	\$4.19	\$2.79	PC
SN4310	3" x 3"	Wall Bullnose Corner	AR3_SN43101P2	\$5.58	\$4.19	\$2.79	PC
A106	1" x 6"	Quarter Round	AR3_A1061P2	\$3.98	\$2.99	\$1.99	PC
UC106	1" x 1"	Quarter Round Corner	AR3_UC1061P2	\$3.98	\$2.99	\$1.99	PC
S1/212J	1/2" x 12"	Jolly Trim	AR3_S1/212J1P2	\$10.58	\$7.94	\$5.29	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 12"	16	15.52	0.97	744.96	48	48.64	2334.72
12" x 24"	8	15.04	1.88	481.28	32	60.00	1920.00
18" x 18"	8	17.44	2.13	558.08	32	65.92	2109.44
10" x 14"	15	14.25	0.95	684	48	40.65	1951.20
4" x 12"	28	10.64	0.38	638.4	60	29.68	1780.80
2" x 2"	10	10.00	1.00	600	60	24.20	1452.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Floor Bullnose	22	18.70	Quarter Round	152	19.76
Wall Bullnose	54	31.13	Quarter Round Corner	40	4.00
Wall Bullnose Corner	32	5.31	Jolly Trim	12	15.36

ARTEA STONE
Glazed Porcelain

COLORS	6-1/2x13	13x13	20x20
Antico	UC48	UC4D	UC4J
Avorio	UC49	UC4E	UC4K
Cappuccino	UC47	UC4C	UC4H
Noce	UC46	UC4B	UC4G

COLORS	6x8	1x6 (IN)	1x6 (OUT)	3x13
Antico	UD1M	UD1S	UD1X	UC4R
Avorio	UD1N	UD1T	UD1Y	UC4S
Cappuccino	UD1P	UD1U	UD1Z	UC4Q
Noce	UD1Q	UD1V	UD20	UC4P

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6-1/2" x 13"	Floor	UC_61/2131PF	\$5.38	\$4.04	\$2.69	SF
Field Tile	13" x 13"	Floor	UC_1313P1PF	\$5.18	\$3.89	\$2.59	SF
Field Tile	20" x 20"	Floor	UC_2020A1PF	\$5.78	\$4.34	\$2.89	SF
313	3" x 13"	Bullnose	UC_3131PF	\$7.98	\$5.99	\$3.99	PC
68	6" x 8"	Cove Base	UD_681P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	PC
16	1" x 6"	Cove Base In Angle	UD_161P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	PC
16A	1" x 6"	Cove Base Out Angle	UD_16A1P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6-1/2" x 13"	18.00	10.65	0.15	543.18	51	42.00	2142.00
13" x 13"	15.00	17.90	1.19	680.18	38	73.04	2775.18
20" x 20"	7.00	18.83	2.69	451.97	24	83.04	1992.96

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Bullnose	20	13.40
Cove Base	24	25.92
Cove Base In Angle	6	1.02
Cove Base Out Angle	6	1.02

BELLA VISTA
Glazed Porcelain Floor & Ceramic Mosaic

COLORS	13x13	20x20	12x24	Octagon Mosaic	3x13
Ivory	BV30	BV30	BV30	BV30	BV30
Beige	BV31	BV31	BV31	BV31	BV31
Taupe	BV32	BV32	BV32	BV32	BV32
Smoke	BV33	BV33	BV33	BV33	BV33

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	13" x 13"	Floor	BV3_13131PF	\$2.78	\$2.09	\$1.39	SF
Field Tile	20" x 20"	Floor	BV3_2020A1PF	\$3.58	\$2.69	\$1.79	SF
Field Tile	12" x 24"	Floor	BV3_1224A1PF	\$3.18	\$2.39	\$1.59	SF
Mosaic	2" Octagon	Mosaic Sheet (12" x 12")	BV3_2OCT3_MS1P2	\$13.98	\$10.49	\$6.99	SF
P43E9	3" x 13"	Bullnose	BV3_P43E91PF	\$7.98	\$5.99	\$3.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
13" x 13"	15	17.85	1.19	555.87	36	73.05	2629.80
20" x 20"	7	18.83	2.69	642.65	24	75.11	1802.64
12" x 24"	9	17.37	1.93	451.97	32	64.08	2050.56

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Mosaic	10	24.20
Bullnose	20	24.00

BLOCK

Colorbody Porcelain & Wall Deco

COLORS	12x24	24x24	24x48	3x24
Black	BK01	BK01	BK01	BK01
Silver	BK02	BK02	BK02	BK02
Greige	BK03	BK03	BK03	BK03
Mocha	BK04	BK04	BK04	BK04
White	BK05	BK05	BK05	BK05
Beige	BK06	BK06	BK06	BK06

DECO COLORS	Wall Deco
White/Silver/Black	BK07
White/Greige/Mocha	BK08

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24"	Floor	BK_12241P	\$8.38	\$6.29	\$4.19	SF
Field Tile	24" x 24"	Floor	BK_24241P	\$8.78	\$6.59	\$4.39	SF
Field Tile	24" x 48"	Floor	BK_24481P	\$11.58	\$8.69	\$5.79	SF
S43F9	3" x 24"	Bullnose	BK_S43F91P	\$17.98	\$13.49	\$8.99	PC
Deco	6" x 6"	Wall Deco	BK_66DCO1P	\$11.98	\$8.99	\$5.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	6.00	11.64	1.94	558.69	48	58.08	2787.84
24" x 24"	3.00	11.64	3.88	465.66	40	57.97	2318.80
24" x 48"	2.00	15.50	7.75	558.14	36	70.22	2527.92

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Bullnose	15	33.00
Wall Deco	32	31.36

CAICOS

Glass Mosaics

COLORS	Random Mosaic
Baby Beach	ULMV
Blue Beach	ULMW
Crane Beach	ULMX
Eagle Beach	ULMY
Grace Beach	ULMZ
Shoal Bay	ULN2

SHAPE	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Mosaic	12-1/2" x 13"	Random Glass Mosaic	UL_121/2131P	\$37.98	\$28.49	\$18.99	PC

Weights & Measurements

SHAPE	PCS/CTN	LBS/CTN
Random Glass Mosaic	10	29.00

CASTELLINA

Stone Mosaics

COLORS	Trellis Mosaic	Linear Hex Mosaic	Harlequin Mosaic	Baroque Mosaic	Nouveau Mosaic	Basilica Mosaic
White/Gray	CT54	CT56				
Beige/Gray	CT55	CT57				
White/Brass			CT58	CT59		
White/Titanium					CT60	
White/Steel						CT61

COLORS	Neo Arrow Mosaic	Diamond Mosaic	Mod Arabesque Mosaic	Elongated Hex Mosaic
White/Midnight	CT62	CT64	CT66	CT68
Gray/Fawn	CT63	CT65	CT67	CT69

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Mosaic	14" x 12"	Trellis Mosaic Polished	CT54TRELLISMS1L	\$41.98	\$31.49	\$20.99	SF
Mosaic	14" x 12"	Trellis Mosaic Honed	CT55TRELLISMS1U	\$61.98	\$46.49	\$30.99	SF
Mosaic	15" x 13"	Linear Hex Mosaic Polished	CT56LINHEXMS1L	\$42.58	\$31.94	\$21.29	SF
Mosaic	15" x 13"	Linear Hex Mosaic Honed	CT57LINHEXMS1U	\$43.38	\$32.54	\$21.69	SF
Mosaic	13" x 12"	Harlequin Mosaic Polished	CT58HARLMS1P	\$54.58	\$40.94	\$27.29	SF
Mosaic	16" x 14"	Baroque Mosaic Polished	CT59BAROQUEMS1P	\$94.18	\$70.64	\$47.09	SF
Mosaic	11" x 11"	Nouveau Mosaic Polished	CT60NOUVEMS1P	\$80.98	\$60.74	\$40.49	SF
Mosaic	15" x 13"	Basilica Mosaic Polished	CT61BASILMS1P	\$93.18	\$69.89	\$46.59	SF
Mosaic	16" x 12"	Neo Arrow Mosaic Polished	CT62NEOARXMS1P	\$28.18	\$21.14	\$14.09	SF
Mosaic	16" x 12"	Neo Arrow Mosaic Honed	CT63NEOARXMS1P	\$25.58	\$19.19	\$12.79	SF
Mosaic	19" x 12"	Diamond Mosaic Polished	CT64DIAMONDMS1P	\$28.18	\$21.14	\$14.09	SF
Mosaic	19" x 12"	Diamond Mosaic Honed	CT65DIAMONDMS1P	\$27.78	\$20.84	\$13.89	SF
Mosaic	13" x 14"	Arabesque Mosaic Polished	CT66MODARABMS1P	\$64.98	\$48.74	\$32.49	SF
Mosaic	13" x 14"	Arabesque Mosaic Honed	CT67MODARABMS1P	\$49.58	\$37.19	\$24.79	SF
Mosaic	13" x 17"	Elongated Hex Mosaic Polished	CT68ELONHEXMS1P	\$31.38	\$23.54	\$15.69	SF
Mosaic	13" x 17"	Elongated Hex Mosaic Honed	CT69ELONHEXMS1P	\$26.58	\$19.94	\$13.29	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
14" x 12" Trellis	5	5.30	1.06	381.60	72	24.20	1742.40
15" x 13" Linear Hex	5	6.10	1.22	439.20	72	27.70	1994.40
13" x 12" Harlequin	10	9.70	0.97	349.20	36	32.00	1152.00
16" x 14" Baroque	10	9.30	0.93	334.80	36	41.30	1486.80
11" x 11" Nouveau	10	9.70	0.97	349.20	36	41.40	1490.40
15" x 13" Basilica	10	11.00	1.10	396.00	36	51.10	1839.60
16" x 12" Neo Arrow	5	6.20	0.83	446.36	72	32.05	2307.60
19" x 12" Diamond	5	4.25	0.85	306.00	72	21.00	1512.00
13" x 14" Arabesque	5	4.40	0.88	316.80	72	19.30	1389.60
13" x 17" Elongated Hex	5	5.45	1.09	392.40	72	26.85	1933.20

CATHEDRAL HEIGHTS

Colorbody Porcelain

COLORS	6x36	9x36
Purity	CH05	CH05
Tranquility	CH06	CH06
Divinity	CH07	CH07
Nobility	CH08	CH08

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 36"	Floor	CH_6361PF	\$8.18	\$6.14	\$4.09	SF
Field Tile	9" x 36"	Floor	CH_9361PF	\$7.98	\$5.99	\$3.99	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 36"	9	12.69	1.41	494.91	39	62.95	2454.89
9" x 36"	6	13.02	2.17	468.74	36	63.02	2268.72

CATWALK

Glass Mosaics

COLORS	12x12
Blue Ballet	UJ9S
Chocolate Clog	UJ9T
Jade Jellies	UJ9U
Olive Oxfords	UJ9V
Pecan Pump	UJ9W
Sable Slipper	UJ9Y
Smokey Stiletto	UJ9X
Steel Toe	UJ9Z
Toffee Tennies	UJ92
Walnut Wedge	UJ93

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Mosaic	12" x 12"	Random Pattern Mesh Glass Mosaic	UJ_12121P	\$49.98	\$37.49	\$24.99	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET		CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
Random Glass Mosaic	10	10.0	1.00	450.00		45	13.00	585.00

CAVATINA

Glazed Porcelain & Ceramic Mosaic

COLORS	13x13	20x20	12x24	Brick Mosaic	3x13
Aria	CV05	CV05	CV05	CV05	CV05
Encore	CV06	CV06	CV06	CV06	CV06
Concerto	CV07	CV07	CV07	CV07	CV07
Melodic	CV08	CV08	CV08	CV08	CV08

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	13" x 13"	Floor	CV_13131PF	\$2.90	\$2.18	\$1.45	SF
Field Tile	20" x 20"	Floor	CV_2020A1PF	\$3.78	\$2.84	\$1.89	SF
Field Tile	12" x 24"	Floor	CV_1224A1PF	\$3.58	\$2.69	\$1.79	SF
Mosaic	2" x 4"	Brickjoint Mosaic	CV_24BJMS1F	\$11.98	\$8.99	\$5.99	SF
P43E9	3" x 13"	Bullnose	CV_P43E91PF	\$7.98	\$5.99	\$3.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET		CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
13" x 13"	15	17.85	1.19	642.65		36	73.01	2628.36
20" x 20"	7	18.83	2.69	451.97		24	83.04	1992.96
12" x 24"	9	17.37	1.93	555.87		32	64.10	2051.20
Brickjoint Mosaic	12	9.96	0.83	478.08		48	26.59	1276.32

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Bullnose	20	24.20

CHATEAU RESERVE

Colorbody Porcelain

COLORS	6x48	8x48	12x48
Hickory Grove	CR40	CR40	CR40
La Petit Greige	CR41	CR41	CR41
Shadow Mountain	CR42	CR42	CR42
Rustic Lodge	CR43	CR43	CR43
Woodland Chalet	CR44	CR44	CR44

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 48"	Floor	CR_6481PK	\$9.38	\$7.04	\$4.69	SF
Field Tile	8" x 48"	Floor	CR_8481PK	\$9.38	\$7.04	\$4.69	SF
Field Tile	12" x 48"	Floor	CR_12481PK	\$8.98	\$6.74	\$4.49	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 48"	8	15.12	1.89	544.32	36	66.38	2389.68
8" x 48"	6	15.18	2.53	485.70	32	66.34	2122.88
12" x 48"	3	11.40	3.80	547.11	48	49.82	2391.36

CLASSENTINO MARBLE

Glazed Porcelain & Mosaics

COLORS	12x24	24x24	24x48	3x24	2x3
Palazzo White	CT30	CT30	CT30	CT30	CT30
Corinth Beige	CT31	CT31	CT31	CT31	CT31
Coliseum Gray	CT32	CT32	CT32	CT32	CT32
Imperial Brown	CT33	CT33	CT33	CT33	CT33
Centurio Black	CT34	CT34	CT34	CT34	CT34

MOSAIC COLORS	Classic Weave Mosaic
Coliseum Gray/Palazzo White	CT35
Palazzo White/ Centurio Black	CT36
Corinth Beige/Imperial Brown	CT37

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24"	Matte Floor	CT_1224MT1P	\$8.98	\$6.74	\$4.49	SF
Field Tile	12" x 24"	Polished Floor	CT_12241L	\$10.98	\$8.24	\$5.49	SF
Field Tile	24" x 24"	Matte Floor	CT_2424MT1P	\$9.18	\$6.89	\$4.59	SF
Field Tile	24" x 24"	Polished Floor	CT_24241L	\$11.18	\$8.39	\$5.59	SF
Field Tile	24" x 48"	Matte Floor	CT_2448MT1P	\$10.18	\$7.64	\$5.09	SF
Field Tile	24" x 48"	Polished Floor	CT_24481L	\$12.38	\$9.29	\$6.19	SF
Mosaic	12" x 12"	2" x 3" Linear Hex Mosaic	CT_23HEXMSMT1	\$29.98	\$22.49	\$14.99	SF
Mosaic	14" x 14-1/2"	3x3 Weave Mosaic	CT_33WEAVEMS	\$55.98	\$41.99	\$27.99	SF
S43F9MT	3" x 24"	Matte Bullnose	CT_S43F9MT1P	\$19.98	\$14.99	\$9.99	PC
S43F9	3" x 24"	Polished Bullnose	CT_S43F91L1	\$19.98	\$14.99	\$9.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24" Matte	8	15.12	1.89	483.84	36	78.17	2814.12
12" x 24" Polished	8	15.12	1.89	483.84	32	78.17	2501.44
24" x 24" Matte	4	15.20	3.80	425.53	32	78.13	2500.16
24" x 24" Polished	4	15.20	3.79	425.35	32	78.13	2500.16
24" x 48" Matte	2	15.26	7.63	442.41	32	78.74	2519.68
24" x 48" Polished	2	15.26	7.63	442.41	32	78.74	2519.68
12" x 12" Linear Hex Mos	10	8.50	0.85	382.50	32	51.09	1634.88
14" x 14-1/2" Weave Mos	10	10.50	1.05	315.00	32	65.10	2083.20

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Matte Bullnose	10	17.20
Polished Bullnose	10	17.20

COSTA CLARA™
Glazed Ceramic Wall Tile

COLOR GROUP 1	6x6	3x12	1x6	1x6	8" Jolly
Cloud	CC80	CC80	CC80	CC80	CC80
Beach Sand	CC81	CC81	CC81	CC81	CC81
Pelican	CC82	CC82	CC82	CC82	CC82
Pebble Shore	CC83	CC83	CC83	CC83	CC83
Sand Dunes	CC84	CC84	CC84	CC84	CC84
Ocean Drive	CC85	CC85	CC85	CC85	CC85
Caribbean Teal	CC86	CC86	CC86	CC86	CC86
Blue Wave	CC87	CC87	CC87	CC87	CC87
Deep Sea	CC89	CC89	CC89	CC89	CC89

COLOR GROUP 2	6x6	3x12	1x6	8" Jolly
Sea Star	CC88	CC88	CC88	CC88

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile - Grp 1	6" x 6"	Wall	CC8_661P	\$10.38	\$7.79	\$5.19	SF
Field Tile - Grp 2	6" x 6"	Wall	CC8_661P	\$18.18	\$13.64	\$9.09	SF
Field Tile - Grp 1	3" x 12"	Wall	CC8_3121P	\$10.38	\$7.79	\$5.19	SF
Field Tile - Grp 2	3" x 12"	Wall	CC8_3121P	\$18.18	\$13.64	\$9.09	SF
16RAIL - Grp 1	1" x 6"	Rail Liner	CC8_16RAIL1P	\$9.00	\$6.75	\$4.50	PC
16RAIL - Grp 2	1" x 6"	Rail Liner	CC8_16RAIL1P	\$12.38	\$9.29	\$6.19	PC
S1/28J - Grp 1	1/2" x 8"	Jolly Trim	CC8_S1/28J1P	\$9.00	\$6.75	\$4.50	PC
S1/28J - Grp 2	1/2" x 8"	Jolly Trim	CC8_S1/28J1P	\$12.38	\$9.29	\$6.19	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 6"	38	9.50	0.25	855.00	90	30.78	2770.20
3" x 12"	44	11.00	0.25	792.00	72	33.00	2376.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Rail Liner	152	25.84
Jolly Trim	120	6.00

CRYSTAL STONE

Glass/Stone Mosaics

COLORS	12x12
Breeze	LG4C
Caramel	LG4B
Coffee	LG4E
Gold	LG4J
Honey	LG4H
Ivory	LG4A
Marine	LG4D
Purple	LG4G
Walnut	LG4F

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Mosaic	12" x 12"	Paper Mounted Mesh Mosaic	LG__12121P	\$35.98	\$26.99	\$17.99	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
Mosaic	6	6.00	1.00	592.62	99	20.64	2043.36

CRYSTAL STONE II

Glass/Stone Mosaics

COLORS	Strip Mosaic	Square Mosaic
Espresso	UL8Z	UL8U
Pearl	UL94	UL8X
Pewter	UL95	UL8Y
Slate	UL92	UL8V
Terracotta	UL93	UL8W

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Mosaic	12" x 12"	Strip Mosaic	UL__12121P	\$35.98	\$26.99	\$17.99	SF
Mosaic	12" x 12"	Square Mosaic	UL__12121P	\$35.98	\$26.99	\$17.99	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
Strip Mosaic	6	6.00	1.00	592.62	99	21.66	2144.34
Square Mosaic	6	6.00	1.00	592.62	99	21.66	2144.34

D_SEGNI™
ColorBody™ Porcelain Floor Tile

COLORS	8x8
Chalk	DS08
Sand	DS09
Smoke	DS10
Mud	DS11
Denim	DS12
Shadow	DS13
Midnight	DS14

DECO COLORS	Stella Deco	DECO COLORS	Plaid Deco
Chalk, Midnight, Shadow and Smoke Blend	M0UA	Chalk, Midnight, Shadow and Smoke Blend	M0UC
Chalk and Mud Blend	M0UF	Chalk, Mud, Midnight and Sand Blend	M0UG

DECO COLORS	Kaleido Deco	DECO COLORS	Birdseye Deco
Chalk, Midnight, Shadow and Smoke Blend	M0UD	Chalk, Midnight, Shadow, Smoke and Denim Blend	M0UE
Chalk, Mud, Midnight, Smoke and Sand Blend	M0UH	Chalk, Mud, Midnight and Sand Blend	M0UJ

DECO COLORS	Double Diamond Deco	DECO COLORS	Parisian Deco
Chalk, Midnight, Shadow and Smoke Blend	M0UK	Chalk, Midnight, Shadow and Smoke Blend	M0UL
Chalk, Mud, Midnight and Sand Blend	M0UP	Chalk, Mud, Midnight and Sand Blend	M0UQ

DECO COLORS	Peak Deco	DECO COLORS	Starlit Deco
Chalk, Midnight, Shadow, Smoke and Denim Blend	M0UM	Chalk, Midnight, Shadow and Smoke Blend	M0UN
Chalk, Mud, Midnight, Smoke and Sand Blend	M0UR	Chalk, Mud, Midnight and Sand Blend	M0US

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	8" x 8"	Floor	DS 881P	\$8.18	\$6.14	\$4.09	SF
Deco	8" x 8"	M0UA Stella Deco	M0UA88STELLA1P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC
Deco	8" x 8"	M0UF Stella Deco	M0UF88STELLA1P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC
Deco	8" x 8"	M0UC Plaid Deco	M0UC88PLAID1P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC
Deco	8" x 8"	M0UG Plaid Deco	M0UG88PLAID1P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC
Deco	8" x 8"	M0UD Kaleido Deco	M0UD88KALEIDO1P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC
Deco	8" x 8"	M0UH Kaleido Deco	M0UH88KALEIDO1P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC
Deco	8" x 8"	M0UE Birdseye Deco	M0UE88BIRD1P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC
Deco	8" x 8"	M0UJ Birdseye Deco	M0UJ88BIRD1P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC
Deco	8" x 8"	M0UK Diamond Deco	M0UK88DIAMOND1P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC
Deco	8" x 8"	M0UP Diamon Deco	M0UP88DIAMOND1P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC
Deco	8" x 8"	M0UL Parisian Deco	M0UL88PARIS1P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC
Deco	8" x 8"	M0UQ Parisian Deco	M0UQ88PARIS1P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC
Deco	8" x 8"	M0UM Peak Deco	M0UM88PEAK1P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC
Deco	8" x 8"	M0UR Peak Deco	M0UR88PEAK1P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC
Deco	8" x 8"	M0UN Starlit Deco	M0UN88STAR1P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC
Deco	8" x 8"	M0US Starlit Deco	M0US88STAR1P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC

*Deco pieces are price by the piece but sold in full carton quantities only

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
8" x 8"	24	10.32	0.43	557.28	54	45.84	2475.36

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN	SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Stella Deco	24	45.84	Double Diamond Deco	24	45.84
Plaid Deco	24	45.84	Parisian Deco	24	45.84
Kaleido Deco	24	45.84	Peak Deco	24	45.84
Birdseye Deco	24	45.84	Starlit Deco	24	45.84

D_SEGNI COLOR

Porcelain Floor

COLORS	8x8
Mustard	DS20
Tangerine	DS21
Indigo	DS22

DECO COLORS	8x8
Clover	M1L4
Honeycomb	M1L5
Lily	M1L6
Monarch	M1L7

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	8" x 8" x 3/8"	Floor	DS2__881P	\$8.18	\$6.14	\$4.09	SF
Deco	8" x 8"	Deco	M1L__881P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
8" x 8"	24	10.32	0.43	557.28	54	46.00	2484.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Deco	24	46.00

D_SEGNI TERRAZZO

Porcelain Floor

COLORS	8x8
White	DS30
Grey	DS31
Blue	DS32
Black	DS33

DECO COLORS	8x8
Croix	M1LL
Chalet	M1LM
Fresco	M1LR
Fleur-de-lis	M1LS

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	8" x 8"	Floor	DS__881P	\$8.18	\$6.14	\$4.09	SF
Deco	8" x 8"	Deco	M1L__881P	\$5.30	\$3.98	\$2.65	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
8" x 8"	24	10.32	0.43	557.28	54	46.00	2484.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Deco	24	46.00

EDGEWOOD

Glazed Porcelain

COLORS	6x24
Stone	EW01
Steel	EW02
Boulder	EW03
Graphite	EW04

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 24"	Floor	EW_6241PR	\$4.30	\$3.23	\$2.15	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 24"	15	15.00	1.00	480	32	57.90	1852.80

EVOLUTION STONE

Colorbody Porcelain

COLORS	12x24	24x24	24x48	12x24 (ROCK)	24x24 (ROCK)	24x48 (ROCK)
Luserna				MHNS	MHO0	MHO1
Malaga	M6QY	M6QX	M6QV	M6QW		
Quarzite	MHO2	MHO3	MHO4	MHO5	MHO6	MHO7
Serena	M7ZP	M7ZQ	M7ZR			

COLORS	12x24 (RIDGED)	2-3/4x24
Malaga		M6Q0
Quarzite		MJ4R
Serena	M7ZT	MF27

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24"	Matte Floor	M_12241P	\$8.98	\$6.74	\$4.49	SF
Field Tile	24" x 24"	Matte Floor	M_2424P1P	\$8.98	\$6.74	\$4.49	SF
Field Tile	24" x 48"	Matte Floor	M_24481P	\$9.38	\$7.04	\$4.69	SF
Field Tile	12" x 24"	Rock Floor	M_12241P	\$8.98	\$6.74	\$4.49	SF
Field Tile	24" x 24"	Rock Floor	MH_2424A1P	\$8.98	\$6.74	\$4.49	SF
Field Tile	24" x 48"	Rock Floor	MH_24481P	\$9.38	\$7.04	\$4.69	SF
Field Tile	12" x 24"	Ridged Floor	M7_12241P	\$8.98	\$6.74	\$4.49	SF
23/424	2-3/4" x 24"	Bullnose	M_23/4241P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24" Matte	5	9.69	1.93	465.12	48.00	50.00	2400.00
24" x 24" Matte	3	11.63	3.87	464.94	40.00	57.78	2311.20
24" x 48" Matte	2	15.50	7.75	558.14	36.00	79.05	2845.80
12" x 24" Rock	5	9.69	1.93	465.12	48.00	50.00	2400.00
24" x 24" Rock	3	11.63	3.87	464.94	40.00	58.96	2358.40
24" x 48" Rock	2	15.50	7.75	558.14	36.00	79.05	2845.80
12" x 24" Ridged	5	9.69	1.93	465.12	48.00	50.00	2400.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Bullnose	13	31.00

HARMONY

Colorbody Porcelain

COLORS	6x36	9x36
Chord	ULKK	ULKP
Note	ULKL	ULKQ
Pitch	ULKM	ULKR
Tone	ULKN	ULKS

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 36"	Floor	UL_6361PF	\$8.58	\$6.44	\$4.29	SF
Field Tile	9" x 36"	Floor	UL_9361PF	\$8.38	\$6.29	\$4.19	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 36"	9	12.80	1.42	497.23	39.00	63.00	2457.00
9" x 36"	6	13.01	2.17	468.35	36.00	62.97	2266.92

HAWTHORNE™

Glazed Ceramic Wall Tile

COLORS	8x24 Flat	8x24 Bevel	10x14 Flat	10x14 Bevel
Refined White	HT15	HT15	HT15	HT15
English Taupe	HT16	HT16	HT16	HT16
Scholarly Gray	HT17	HT17	HT17	HT17

COLORS	4x12 Flat	4x12 Bevel	12" Jolly
Refined White	HT15	HT15	HT15
English Taupe	HT16	HT16	HT16
Scholarly Gray	HT17	HT17	HT17

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	8" x 24"	Flat Wall	HT_8241P2	\$7.98	\$5.99	\$3.99	SF
Field Tile	8" x 24"	Bevel Wall	HT_824BEV1P2	\$9.18	\$6.89	\$4.59	SF
Field Tile	10" x 14"	Flat Wall	HT_10141P2	\$5.38	\$4.04	\$2.69	SF
Field Tile	10" x 14"	Bevel Wall	HT_1014BEV1P2	\$4.78	\$3.59	\$2.39	SF
Field Tile	4" x 12"	Flat Wall	HT_412MOD1P2	\$6.58	\$4.94	\$3.29	SF
Field Tile	4" x 12"	Bevel Wall	HT_412MODB1P2	\$7.98	\$5.99	\$3.99	SF
S1/212J	1/2" x 11-15/16"	Jolly Trim	HT_S1/212J1P2	\$9.98	\$7.49	\$4.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
8" x 24"	10	13.30	1.33	744.80	56.00	43.90	2458.40
8" x 24" BEVEL	10	13.30	1.33	744.80	56.00	43.90	2458.40
10" x 14"	15	14.25	0.95	684.00	48.00	40.65	1951.20
10" x 14" BEVEL	13	12.38	0.95	594.24	48.00	38.48	1847.04
4" x 12"	28	10.64	0.38	638.40	60.00	29.68	1780.80
4" x 12" BEVEL	21	7.98	0.38	478.80	60.00	26.04	1562.40

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Jolly Trim	12	1.00

INFLUENCE

Colorbody Porcelain Floor & Mosaic

COLORS	12x24	9x36	18x36	12x24 Mosaic
Steel	IF01	IF01	IF01	IF01
Silver	IF02	IF02	IF02	IF02
Iron	IF03	IF03	IF03	IF03
Brass	IF04	IF04	IF04	IF04
Copper	IF05	IF05	IF05	IF05

COLORS	3x24	6x12	1x6
Steel	IF01	IF01	IF01
Silver	IF02	IF02	IF02
Iron	IF03	IF03	IF03
Brass	IF04	IF04	IF04
Copper	IF05	IF05	IF05

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24"	Floor	IF_1224A1PF	\$7.98	\$5.99	\$3.99	SF
Field Tile	9" x 36"	Floor	IF_9361PF	\$8.50	\$6.38	\$4.25	SF
Field Tile	18" x 36"	Floor	IF_18361PF	\$8.80	\$6.60	\$4.40	SF
Mosaic	12" x 24" Sheet	Random Interlocking Mosaic	IF_1224MS1P2	\$27.98	\$20.99	\$13.99	SF
P43F9	3" x 24"	Bullnose	IF_P43F91PF	\$16.78	\$12.59	\$8.39	PC
P36C9T	6" x 12"	Cove Base	IF_P36C9T1P2	\$15.78	\$11.84	\$7.89	PC
PC36C9T	1" x 6"	Cove Base Outcorner	IF_PC36C9T1P2	\$15.78	\$11.84	\$7.89	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	9	17.10	1.90	547.23	32.00	64.00	2048.00
9" x 36"	6	13.02	2.17	468.74	36.00	63.00	2268.00
18" x 36"	3	12.90	4.30	412.72	33.00	63.00	2079.00
12" x 24" Mosaic	4	7.60	1.90	182.41	4.00	36.68	146.72

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Bullnose	15	35.25
Cove Base	12	21.84
Cove Outcorner	6	0.84

KNOXWOOD

Glazed Porcelain

COLORS	6x24
Ginger	KW01
Caraway	KW02
Spice	KW03
Nutmeg	KW04

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 24"	Floor	KW_624S1PR	\$4.58	\$3.44	\$2.29	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 24"	15	14.50	0.97	32.00	32.00	58.00	1856.00

LIVIGNO

Glazed Ceramic

COLORS	12x12	18x18	Square Mosaic	3x12
Grigio	ULDB	ULDE	ULDH	ULDL
Noce	ULDC	ULDF	ULDJ	ULDM
Oro	ULDA	ULDD	ULDG	ULDK

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 12"	Floor	UL_1212Z1PV	\$2.78	\$2.09	\$1.39	SF
Field Tile	18" x 18"	Floor	UL_1818Z1PV	\$3.38	\$2.54	\$1.69	SF
Mosaic	2" x 2"	Mosaic	UL_221PX	\$19.98	\$14.99	\$9.99	PC
3121PX	3" x 12"	Bullnose	UL_3121PX	\$7.98	\$5.99	\$3.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 12"	16	15.52	0.97	744.96	48	48.64	2334.72
18" x 18"	8	17.44	2.18	558.08	32	65.92	2109.44

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Mosaic	10	39.00
Bullnose	20	21.00

LOUNGE14

Colorbody Porcelain & Mosaics

COLORS	12x24	9x36	18x36	12x24 (DECO)		Square Mosaic	Strip Mosaic
Cosmopolitan	ULGN	ULGS	ULGW	ULJA		ULJE	ULJJ
Martini	ULGP	ULGT	ULGX	ULJB		ULJF	ULJK
Sidecar	ULGQ	ULGU	ULGY	ULJC		ULJG	ULJL
Spritzer	ULGR	ULGV	ULGZ	ULJD		ULJH	ULJM

COLORS	6x12	1x6	3x24
Cosmopolitan	ULH6	ULHE	ULH2
Martini	ULH7	ULHF	ULH3
Sidecar	ULH8	ULHG	ULH4
Spritzer	ULH9	ULHH	ULH5

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24"	Floor	UL_1224A1PF	\$6.78	\$5.09	\$3.39	SF
Field Tile	9" x 36"	Floor	UL_9361PF	\$8.18	\$6.14	\$4.09	SF
Field Tile	18" x 36"	Floor	UL_18361PF	\$7.58	\$5.69	\$3.79	SF
Deco	12" x 24"	Deco Inlay	UL_1224A1PF	\$8.58	\$6.44	\$4.29	SF
Mosaic	2" x 2"	Mosaic	UL_22MSA1P	\$35.98	\$26.99	\$17.99	PC
Mosaic	12" x 24"	Strip Mosaic	UL_1224MSA1P	\$41.98	\$31.49	\$20.99	PC
324A	3" x 24"	Bullnose	UL_324A1P1	\$13.98	\$10.49	\$6.99	PC
S36C9T	6" x 12"	Cove Base	UL_S36C9T1P2	\$15.98	\$11.99	\$7.99	PC
SC36C9T	1" x 6"	Cove Base Out Angle	UL_SC36C9T1P2	\$15.98	\$11.99	\$7.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	9	17.37	1.93	555.87	32	64.10	2051.20
9" x 36"	6	13.01	2.17	468.35	36	62.97	2266.92
18" x 36"	3	12.90	4.30	425.62	33	62.95	2077.35
12" x 24" Deco Inlay	9	17.37	1.93	162.13	32	64.10	2051.20

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Square Mosaic	10	39.00
Strip Mosaic	4	41.00
Bullnose	15	24.15
Cove Base	12	21.84
Cove Base Out	6	0.84

LUMINESCENCE

Glass Block

COLORS	3x4
Champagne	LM08
Pearl	LM09
Caramel	LM10
Sage	LM11
Blue Patina	LM12
Silver	LM13
Violet	LM14
Charcoal	LM15

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Mosaic	3" x 4"	Block Mosaic	LM_34MS1P	\$55.18	\$41.39	\$27.59	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
Mosaic	10	7.60	0.76	684.00	90	24.20	2178.00

MATERIKA
Ceramic Wall

COLORS	16x48	16x48	16x48
Off White	MT12	MT12	MT12
Beige	MT13	MT13	MT13
Grigio	MT14	MT14	MT14
Fango	MT15	MT15	MT15

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	16" x 48"	Wall	MT_16481P	\$11.98	\$8.99	\$5.99	SF
Field Tile	16" x 48"	Linear	MT_1648LINR1P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	SF
Field Tile	16" x 48"	Wave	MT_1648WAVE1P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
16" x 48" Flat	6	30.48	5.08	487.56	16	68.88	1102.08
16" x 48" Linear	5	25.40	5.08	406.30	16	56.39	902.24
16" x 48" Wave	5	25.40	5.08	406.30	16	64.26	1028.16

MEMENTO20™
Colorbody Porcelain Stoneware

COLORS	20x40
Grigio	MMXX
Torta	MMXY
Antracite	MMXW

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	20" x 40"	Floor	MM_20402CM1P	\$8.98	\$6.74	\$4.49	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
20" x 40"	1	5.38	5.38	161.40	30	29.48	1503.01

MIDDLETON SQUARE

Glazed Ceramic Wall

COLORS	4x12	4x12 (BN)
Oxford White	MS40	MS40
Windsor Cream	MS41	MS41
Latte	MS42	MS42
Urban Mist	MS43	MS43
Steeple Gray	MS44	MS44
Black Bean	MS45	MS45

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	4" x 12"	Wall	MS_412MODA1P2	\$6.78	\$5.09	\$3.39	SF
S44C9MA	4" x 12"	Bullnose	MS_S44C9MA1P2	\$9.98	\$7.49	\$4.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
4" x 12"	28	10.60	0.38	638.40	60	29.68	1780.80

SHAPE	PCS/CTN	LBS/CTN
Bullnose	28	29.60

MIDPARK MOSAICS

Glazed Porcelain Mosaics

COLORS	Trapezoid Mosaic	Square Mosaic	Rectangle Mosaic
Cloud	MP07	MP07	MP07
Sandbox	MP08	MP08	MP08
Bark	MP09	MP09	MP09
Shadow	MP10	MP10	MP10
Rainstorm	MP11	MP11	MP11

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Mosaic	1" x Random	Trapezoid Mosaic	MP_1RANDMS1P	\$33.58	\$25.19	\$16.79	SF
Mosaic	2" x Random	Square Mosaic	MP_2RANDMS1P	\$33.58	\$25.19	\$16.79	SF
Mosaic	3" x Random	Rectangle Mosaic	MP_3RANDMS1P	\$33.58	\$25.19	\$16.79	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
Trapezoid Mosaic	10	10.30	1.03	741.60	72	29.87	2150.64
Square Mosaic	10	11.10	1.11	799.20	72	42.18	3036.96
Rectangle Mosaic	10	9.80	0.98	705.60	72	30.38	2187.36

MODERN FORMATION
Colorbody Porcelain & Mosaics

COLORS	12x24	24x24	24x48	2x2	12x13
Peak White	MF01	MF01	MF01	MF01	MF01
Overland Beige	MF02	MF02	MF02	MF02	MF02
Canyon Taupe	MF03	MF03	MF03	MF03	MF03
Headland Fog	MF04	MF04	MF04	MF04	MF04
Smoky Ridge	MF05	MF05	MF05	MF05	MF05
Mesa Point	MF06	MF06	MF06	MF06	MF06

COLORS	3x24	6x12	1x6
Peak White	MF01	MF01	MF01
Overland Beige	MF02	MF02	MF02
Canyon Taupe	MF03	MF03	MF03
Headland Fog	MF04	MF04	MF04
Smoky Ridge	MF05	MF05	MF05
Mesa Point	MF06	MF06	MF06

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24"	Polished Floor	MF_12241LK	\$7.78	\$5.84	\$3.89	SF
Field Tile	12" x 24"	Unpolished Floor	MF_12241PK	\$6.58	\$4.94	\$3.29	SF
Field Tile	12" x 24"	Textured Floor	MF_12241TK	\$8.18	\$6.14	\$4.09	SF
Field Tile	24" x 24"	Polished Floor	MF_24241LK	\$8.58	\$6.44	\$4.29	SF
Field Tile	24" x 24"	Unpolished Floor	MF_24241PK	\$7.38	\$5.54	\$3.69	SF
Field Tile	24" x 48"	Polished Floor	MF_24481LK	\$9.58	\$7.19	\$4.79	SF
Field Tile	24" x 48"	Unpolished Floor	MF_24481PK	\$8.18	\$6.14	\$4.09	SF
Mosaic	2" x 2"	Mosaic	MF_22MS1P1	\$21.98	\$16.49	\$10.99	SF
Mosaic	12" x 13"	Chevron Mosaic	MF_CHEVRMS1P2	\$45.18	\$33.89	\$22.59	SF
P43F9	3" x 24"	Polished Bullnose	MF_P43F91L1	\$17.00	\$12.75	\$8.50	PC
P43F9	3" x 24"	Bullnose	MF_P43F91P1	\$17.00	\$12.75	\$8.50	PC
P36C9T	6" x 12"	Cove Base	MF_P36C9T1P2	\$15.50	\$11.63	\$7.75	PC
PC36C9T	1" x 6"	Cove Base Corner	MF_PC36C9T1P2	\$15.50	\$11.63	\$7.75	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	8	15.12	1.89	483.84	32	122.93	3933.76
24" x 24"	4	15.20	3.80	364.74	24	66.42	1594.08
24" x 48"	2	15.26	7.63	457.67	30	66.38	1991.40
2" x 2" Mosaic	10	10.00	3.45	360.00	36	34.50	1242.00
12" x 13" Mosaic	10	9.30	3.32	279.00	30	33.20	996.00

SHAPE	PCS/CTN	LBS/CTN
Bullnose	10	20.00
Cove Base	12	0.22
Cove Base Corner	6	0.84

MODERN OASIS
Glazed Porcelain & Glazed Ceramic Mosaics

COLORS	12x24	24x24	1x3	2x2
Soft Cloud	MD05	MD05	MD05	MD05
Morning Haze	MD06	MD06	MD06	MD06
Desert Sand	MD07	MD07	MD07	MD07
Gentle Rain	MD08	MD08	MD08	MD08
Stormy Sky	MD09	MD09	MD09	MD09

COLORS	3x12	6x12	1x6
Soft Cloud	MD05	MD05	MD05
Morning Haze	MD06	MD06	MD06
Desert Sand	MD07	MD07	MD07
Gentle Rain	MD08	MD08	MD08
Stormy Sky	MD09	MD09	MD09

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24"	Floor	MD_12241PK	\$4.98	\$3.74	\$2.49	SF
Field Tile	24" x 24"	Floor	MD_24241PK	\$5.18	\$3.89	\$2.59	SF
Mosaic	1" x 3"	Mosaic	MD_13MS1P2	\$13.98	\$10.49	\$6.99	SF
Mosaic	2" x 2"	Mosaic	MD_22MS1P2	\$13.98	\$10.49	\$6.99	SF
P43C9	3" x 12"	Bullnose	MD_P43C91P1	\$7.98	\$5.99	\$3.99	PC
P36C9T	6" x 12"	Cove Base	MD_P36C9T1P2	\$15.98	\$11.99	\$7.99	PC
PC36C9T	1" x 6"	Cove Base Corner	MD_PC36C9T1P2	\$15.98	\$11.99	\$7.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	8	15.6	1.95	499.23	32	67.1	2146.56
24" x 24"	4	15.76	3.94	378.25	24	67.77	1626.48
1" x 3" Mosaic	10	10.20	1.02	306.00	30	23.15	694.50
2" x 2" Mosaic	10	10.00	1.00	600.00	60	24.10	1446.00

SHAPE	PCS/CTN	LBS/CTN
Bullnose	30	37.50
Cove Base	12	21.84
Cove Base Corner	6	0.84

NU_TEMPO

Glazed Ceramic Wall Tile, Porcelain & Glass Mosaics

COLORS	4x4	4x4 Arc	4x4 Web	1/2x3 Hex Mosaic	1/2x2 Straight Mosaic	3/4" Penny Round	12" Jolly
Pure White	NU01	NU01	NU01			NU01	NU01
Silver Lining	NU02	NU02	NU02			NU02	NU02
La Crema	NU03	NU03	NU03			NU03	NU03
Mocha	NU04	NU04	NU04			NU04	NU04
Navajo Blue	NU05	NU05	NU05			NU05	NU05
Midnight City	NU06	NU06	NU06			NU06	NU06
Silver City				NU07	NU07		
Midnight Blue				NU08	NU08		
Crema Mocha				NU09	NU09		

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	4x4	Wall	NU0_441P	\$30.98	\$23.24	\$15.49	SF
Field Tile	4x4	Wall Arc	NU0_44ARC1P	\$34.98	\$26.24	\$17.49	SF
Field Tile	4x4	Wall Web	NU0_44WEB1P	\$34.98	\$26.24	\$17.49	SF
Mosaic	1/2"x3"	Hex Mosaic	NU0_1/23HEXMS1P	\$51.98	\$38.99	\$25.99	SF
Mosaic	1/2"x2"	Straight-Joint Mosaic	NU0_1/22MS1P	\$39.98	\$29.99	\$19.99	PC
Mosaic	3/4"	Penny Round Mosaic	NU0_3/4PNYMS1P	\$43.98	\$32.99	\$21.99	PC
S1/28J	1/2"x8"	Jolly Trim	NU0_S1/28J1P	\$19.98	\$14.99	\$9.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
4X4	50	5.4	0.11	564.90	105	18.7	1967.70
Hex Mosaic	13	11.96	0.92	645.84	54	38.58	2083.32
Straight-Joint Mosaic	13	12.80	0.98	691.19	54	38.58	2083.32
Penny Round Mosaic	11	10.74	0.98	773.31	72	27.56	1984.32

SHAPE	PCS/CTN	LBS/CTN
Jolly	60	6.60

PRESERVATION

Colorbody Porcelain

COLORS	6x36	9x36
Distressed Oak	PR24	PR24
Aged Walnut	PR25	PR25
Petrified Gray	PR26	PR26

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contract or	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 36"	Floor	PR_6361P	\$8.18	\$6.14	\$4.09	SF
Field Tile	9" x 36"	Floor	PR_9361P	\$7.98	\$5.99	\$3.99	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 36"	9	12.7	1.41	494.91	39	62.94	2454.66
9" x 36"	6	12.96	2.1598	466.52	36	62.99	2267.64

PERSUADE

Glazed Porcelain Floor, Glazed Ceramic Wall Tile & Mosaic

COLORS	12x24	4x12	6x18	1x3 Mosaic	3x24 BN	12" Jolly
White	PS40	PS40	PS40	PS40	PS40	PS40
Beige	PS41	PS41	PS41	PS41	PS41	PS41
Gray	PS42	PS42	PS42	PS42	PS42	PS42

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24" x 5/16"	Floor	PS4_1224A1PF	\$4.18	\$3.14	\$2.09	SF
Field Tile	4" x 12" x 5/16"	Wall	PS4_412MOD1P2	\$6.58	\$4.94	\$3.29	SF
Field Tile	6" x 18" x 3/8"	Wall	PS4_6181P2	\$6.58	\$4.94	\$3.29	SF
Mosaic	1" x 3" x 1/4"	Brick Joint (12" x 12" Sheet)	PS4_13BJMS1P2	\$13.98	\$10.49	\$6.99	SF
P43C9	3" x 24"	Floor Bullnose	PS4_P43F91P1	\$13.18	\$9.89	\$6.59	PC
S1/212J	1/2" x 12"	Jolly Trim	PS4_S1/212J1P2	\$19.98	\$14.99	\$9.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	9	17.37	1.93	555.84	32	64.10	2051.20
4" x 12"	28	10.64	0.38	638.40	60	29.57	1774.20
6" x 18"	15	11.25	0.75	270.00	24	36.91	885.84
Mosaic	12	10.56	0.88	633.60	60	24.00	1440.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
P43F9	10	17.80
Jolly	6	2.86

PROVINCE

Glazed Ceramic

COLORS	12x12	18x18	2x2	3x12
New Brunswick	ULCT	ULCX	ULD3	ULD7
Nova Scotia	ULCU	ULCY	ULD4	ULD8
Quebec	ULCV	ULCZ	ULD5	ULD9

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 12"	Floor	UL_1212Z1PV	\$2.98	\$2.24	\$1.49	SF
Field Tile	18" x 18"	Floor	UL_1818Z1PV	\$3.18	\$2.39	\$1.59	SF
Mosaic	2" x 2"	Mosaic	UL_221PX	\$17.98	\$13.49	\$8.99	PC
312	3" x 12"	Bullnose	UL_3121PX	\$5.98	\$4.49	\$2.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 12"	16	15.52	0.97	744.96	48	48.64	2334.72
18" x 18"	8	17.44	2.18	558.08	32	65.92	2109.44

SHAPE	PCS/CTN	LBS/CTN
Mosaic	10	39.00
Bullnose	20	21.00

SAN SAVINO

Glazed Porcelain & Mosaics

COLORS	12x24	18x36	20x20	Square Mosaic
Greve	ULP9	ULPF	ULPC	ULPJ
Pienza	ULPA	ULPG	ULPD	ULPK
Volterra	ULPB	ULPH	ULPE	ULPL

COLORS	3x12	6x12	1x6
Greve	ULPM	ULPQ	ULPT
Pienza	ULPN	ULPR	ULPU
Volterra	ULPP	ULPS	ULPV

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24"	Floor	UL_1224A1PF	\$5.98	\$4.49	\$2.99	SF
Field Tile	18" x 36"	Floor	UL_18361PF	\$7.18	\$5.39	\$3.59	SF
Field Tile	20" x 20"	Floor	UL_2020A1PF	\$5.78	\$4.34	\$2.89	SF
Mosaic	2" x 2"	Mosaic	UL_22MSA1P1	\$23.98	\$17.99	\$11.99	PC
312A	3" x 12"	Bullnose	UL_312A1PF	\$7.98	\$5.99	\$3.99	PC
S36C9T	6" x 12"	Cove Base	UL_S36C9T1P2	\$13.98	\$10.49	\$6.99	PC
SC36C9T	1" x 6"	Cove Base Out Angle	UL_SC36C9T1P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	9	17.37	1.93	555.87	32	64.10	2051.20
18" x 36"	3	13.44	4.48	443.55	33	63.03	2079.99
20" x 20"	7	18.83	2.69	451.97	24	83.04	1992.96

SHAPE	PCS/CTN	LBS/CTN
Mosaic	10	39.00
Bullnose	20	21.00
Cove Base	12	21.84
Cove Base Out Angle	6	0.84

[INDEX](#)

SERLIANA

Porcelain Mosaic

COLORS	Moroccan Mosaic
White	SE25
Off White	SE26
Taupe	SE27
Dark Tan	SE28
Gray	SE29
Blue	SE30

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Mosaic	14" x 12"	Moroccan Mosaic	SE_MOROCMS1P	\$19.98	\$14.99	\$9.99	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
Moroccan Mosaic	10	9.70	0.97	349.20	32	16.10	515.20

[INDEX](#)

SILK

Glazed Porcelain & Mosaics

COLORS	12x24	18x36	20x20	5/8x12	2x12	2x2
Elegant	ULBJ	ULBM	ULBQ			
Sophisticated	ULBK	ULBN	ULBR			
Mixed				ULEB	ULEE	ULE8
Distinguished (Grp 2)	ULBL	ULBP	ULBS			

COLORS	2x2	4x24	6x12	1x6 (IN)	1x6 (OUT)
Elegant	ULEU	ULBT	ULC4	ULBW	ULBZ
Sophisticated	ULEV	ULBU	ULC5	ULBX	ULC2
Mixed					
Distinguished (Grp 2)	ULEW	ULBV	ULC6	ULBY	ULC3

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile - Grp 1	12" x 24"	Floor	UL_1224A1PF	\$5.98	\$4.49	\$2.99	SF
Field Tile - Grp 2	12" x 24"	Floor	UL_1224A1PF	\$6.18	\$4.64	\$3.09	SF
Field Tile - Grp 1	18" x 36"	Floor	UL_18361PF	\$7.38	\$5.54	\$3.69	SF
Field Tile - Grp 2	18" x 36"	Floor	UL_18361PF	\$7.58	\$5.69	\$3.79	SF
Field Tile - Grp 1	20" x 20"	Floor	UL_2020A1PF	\$5.78	\$4.34	\$2.89	SF
Field Tile - Grp 2	20" x 20"	Floor	UL_20201PF	\$5.98	\$4.49	\$2.99	SF
Deco	5/8" x 12"	Liner	UL_5/8121P	\$17.98	\$13.49	\$8.99	PC
Deco	2" x 12"	Listelli	UL_212A1P	\$15.18	\$11.39	\$7.59	PC
Mosaic	2" x 2"	Mosaic	UL_1212MSA1P	\$25.98	\$19.49	\$12.99	PC
Mosaic - Grp 1	2" x 2"	Mosaic	UL_22MSA1P	\$21.98	\$16.49	\$10.99	PC
Mosaic - Grp 2	2" x 2"	Mosaic	UL_22MSA1P	\$23.98	\$17.99	\$11.99	PC
424A - Grp 1	4" x 24"	Bullnose	UL_424A1P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	PC
424A - Grp 2	4" x 24"	Bullnose	UL_424A1P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	PC
612 - Grp 1	6" x 12"	Cove Base	UL_6121P	\$11.98	\$8.99	\$5.99	PC
612 - Grp 2	6" x 12"	Cove Base	UL_6121P	\$11.98	\$8.99	\$5.99	PC
16 - Grp 1	1" x 6"	Cove Base In Angle	UL_161P	\$17.98	\$13.49	\$8.99	PC
16 - Grp 2	1" x 6"	Cove Base In Angle	UL_161P	\$17.98	\$13.49	\$8.99	PC
16 - Grp 1	1" x 6"	Cove Base Out Angle	UL_161P	\$17.98	\$13.49	\$8.99	PC
16 - Grp 2	1" x 6"	Cove Base Out Angle	UL_161P	\$17.98	\$13.49	\$8.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	9	17.37	1.93	555.87	32	64.10	2051.20
18" x 36"	3	13.44	4.48	443.55	33	63.03	2079.99
20" x 20"	7	18.83	2.69	451.97	24	83.04	1992.96
20" x 20" Distinguished	6	16.15	2.69	451.97	24	78.97	1895.28

SHAPE	PCS/CTN	LBS/CTN
Liner	9	2.97
Listelli	6	3.90
Mosaic	10	39.00
Bullnose	15	48.00
Cove Base	12	26.04
Cove In Angle	6	1.98
Cove Out Angle	6	1.98

SISTEMC ARCHITETTURA

Glazed Ceramic Wall Tile

COLOR GROUP 1	8x8	4x12	4x12 Insert
ARCH Bianco	ME83	KYWU	MJAX
ARCH Cemento	ME80	KYWX	MJAY
ARCH Avorio	ME8Y	KYWY	MJB1
ARCH Tortora		MJ0D	MJB2
ARCH Nero	ME8Z	KYVV	MJB0
ARCH Grigio	ME81		
ARCH Perla	ME8X		

COLOR GROUP 2	8x8	4x12	4x12 Insert
ARCH Ametista		MJ0H	MJB6
ARCH Ocra	ME77		
ARCH Rosso	MJ29		
ARCH Ambra	ME8C		
ARCH Turchese	MJ2C		
ARCH Giada	ME8N		
ARCH Aqua	MJ2E		
ARCH Blu	MJ2B		
ARCH Cobalto		MJ0J	MJB5

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile - Grp 1	8" x 8"	Wall	M 881P	\$4.38	\$3.29	\$2.19	SF
Field Tile - Grp 2	8" x 8"	Wall	M 881P	\$4.58	\$3.44	\$2.29	SF
Field Tile - Grp 1	4" x 12"	Wall	KY 4121P	\$5.78	\$4.34	\$2.89	SF
Field Tile - Grp 2	4" x 12"	Wall	MJ 4121P	\$6.38	\$4.79	\$3.19	SF
Dimensional Insert - Grp 1	4" x 12"	Deco Insert	MJ 4121P	\$7.98	\$5.99	\$3.99	SF
Dimensional Insert - Grp 2	4" x 12"	Deco Insert	MJ 4121P	\$8.58	\$6.44	\$4.29	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
8" x 8"	40	17.22	0.43	1194.64	75	42.00	3150.00
4" x 12"	36	11.63	0.32	767.69	66	37.00	2442.00
Deco Insert	26	8.40	0.32	557.97	72	27.00	1944.00

SISTEMC CITTA
Glazed Ceramic Wall

COLOR GROUP 1	8x8	4x12	4x12 Insert	Square Mosaic	Stacked Mosaic	4x12 Bullnose	4x8	1-3/16x8 (IN)	1-3/16x8 (OUT)
Agata		KYWR				ULFD			
Argilla	MJ1B								
Avorio	MEFD	KYWT		MJ6Y	MJ6Z	ULFA			
Biano	MEFJ	KYWP	MJ7U	MJ6U	MJ6V	ULF6	MURZ	MURH	MURD
emento	MEFF	KYWS				ULF9			
reta	MJ0X	MI0U				ULFB			
Fango	MJ12								
Fumo	MJ0P	MI0R				ULF8			
Ghiaio	MJ0N								
Grigio	MEFG	MI0Q		MJ6W	MJ6X	ULF7			
Nero	MEFE	KYWQ		MJ72	MJ7	ULFL			
Perla	MEFC								
Sabbia	MJ0Y								
Tortora	MJ0Z	MI0T		MJ70	MJ71	ULFC			

COLOR GROUP 2	8x8	4x12	4x12 Insert	Square Mosaic	Stacked Mosaic	4x12 Bullnose	4x8	1-3/16x8 (IN)	1-3/16x8 (OUT)
Ambra	MEEP								
Ametista	MJ1S	MI0X				ULFG			
Aqua	MJ0U								
Blu	MJ0S								
obalto	MJ0R	MI0Y				ULFK			
Giada	MEE0								
Ora		MI0V				ULFE			
Pistahio	MJ0W	MJ09				ULFJ			
Rosso	MJ0Q	MI0W				ULFF			
Turhese	MJ0T	MI0Z				ULFH			
Verde	MEE3								

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile - Grp 1	8" x 8"	Wall *	M 881P	\$4.38	\$3.29	\$2.19	SF
Field Tile - Grp 2	8" x 8"	Wall *	M 881P	\$4.58	\$3.44	\$2.29	SF
Field Tile - Grp 1	4" x 12"	Wall	KY 4121P	\$5.78	\$4.34	\$2.89	SF
Field Tile - Grp 2	4" x 12"	Wall	MJ 4121P	\$6.38	\$4.79	\$3.19	SF
Dimensional Insert - Grp 1	4" x 12"	Insert	MJ 4121P	\$6.18	\$4.64	\$3.09	PC
Mosaic	8" x 8" Sheet	Square Mosaic *	MJ 111P	\$7.98	\$5.99	\$3.99	PC
Mosaic	8" x 8" Sheet	Stacked Mosaic *	MJ 121P	\$7.98	\$5.99	\$3.99	PC
412 - Grp 1	4" x 12"	Bullnose	MJ 4121P	\$7.98	\$5.99	\$3.99	PC
412 - Grp 2	4" x 12"	Bullnose	MJ 4121P	\$8.18	\$6.14	\$4.09	PC
48 - Grp 1	4" x 8"	Cove Base *	MURZ481P	\$7.98	\$5.99	\$3.99	PC
13/168 - Grp 1	1-3/16" x 8"	Cove Base In Angle *	MURH13/1681P	\$7.98	\$5.99	\$3.99	PC
13/168 - Grp 1	1-3/16" x 8"	Cove Base Out Angle *	MURD13/1681P	\$7.98	\$5.99	\$3.99	PC

* Special Order

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
8" x 8"	37	15.93	0.43	1194.64	75	42.00	3150.00
4" x 12"	36	11.63	0.32	767.69	66	37.00	2442.00

SHAPE	PCS/CTN	LBS/CTN
4" x 12" Insert	29	30.00
1" x 1" Square Mosaic	18	21.00
1" x 2" Stacked Mosaic	18	21.00
Bullnose	20	21.00
Cove Base	25	22.00
Cove Base In Angle	10	2.00
Cove Base Out Angle	10	2.00

SISTEMN™ (2cm)
Colorbody Porcelain Stoneware

COLORS	24x24 TruEdge
Grigio Chiaro	MLR9
Sabbia	MLR7
Grigio Medio	MLRA
Grigio Scuro	MIRC
Tortora	MLR8

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	24" x 24"	TruEdge Floor *	M_2424CM1P	\$9.98	\$7.49	\$4.99	SF

* Pricing is EX FACTORY ITALY only

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTNS/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
TruEdge	1	5.30	5.30	159.00	56.00	50.88	2339.10

SISTEMN™
Unglazed Double-Loaded Porcelain Stoneware

COLOR GROUP 1	4 X 24 * Matte Rectified	6 X 24 * Matte Rectified	12 X 24 Matte Rectified	24 X 24 Matte Rectified	24 X 24 Polished Rectified	4 X 24 * Rock Rectified	12 X 24 Rock Rectified	24 X 24 * Rock Rectified
Bianco N	M833	M838	M83A	M7Q9	MJ01	M84E	M83Y	M85G
Fango N	M923	M924	M83E	M824	MJ04			
Grigio Chiaro N	M835	M84A	M83F	M825	MJ05	M84G	M830	M85J
Grigio Medio N	M925	M926	M83G	M826	MJ06			
Grigio Scuro N	M836	M84C	M83H	M827	MJ07	M84H	M831	M92V
Sabbia N	M834	M839	M83C	M7RA	MJ02	M84F	M83Z	M85H
Tortora N	M921	M922	M83D	M7RC	MJ03			

COLOR GROUP 1	3 X 24 (Matte Bullnose)	6 X 12 (Cove Base)	1 X 6 (In Angle)	1 x 6 (Out Angle)
Bianco N	M842*			
Fango N	M845*	UK7R	UK83	UK8C
Grigio Chiaro N	M846*	UK7S	UK84	UK8D
Grigio Medio N	M847*			
Grigio Scuro N	M848*	UK7U	UK86	UK8F
Sabbia N	M843*	UK7W	UK88	UK8H
Tortora N	M844*			

COLOR GROUP 2	4 X 24 * Matte Rectified	6 X 24 * Matte Rectified	12 X 24 Matte Rectified	24 X 24 Matte Rectified	24 X 24 Polished Rectified	4 X 24 * Rock Rectified	12 X 24 Rock Rectified	24 X 24 Rock Rectified
Bianco Puro N	M92Z	M920	M829	M7Q8	MJ00			
Nero N	M837	M84D	M83J	M828	MJ08	M84J	M832	M92W

COLOR GROUP 2	3 X 24 (Matte Bullnose)	6 X 12 (Cove Base)	1 X 6 (In Angle)	1 x 6 (Out Angle)
Bianco N	M841*	UK7P	UK7Z	UK8A
Nero N	M849*	UK7V	UK87	UK8G

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID		Color Group	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	4" x 24"	4x24 Matte Rectified Floor	M 4241P		1	\$10.18	\$7.64	\$5.09	SF
Field Tile	6" x 24"	6x24 Matte Rectified Floor	M 6241P		1	\$10.18	\$7.64	\$5.09	SF
Field Tile	12" x 24"	12x24 Matte Rectified Floor	M 12241P/A1P		1	\$6.18	\$4.64	\$3.09	SF
Field Tile	24" x 24"	24x24 Matte Rectified Floor	M 24241P/A1P		1	\$6.58	\$4.94	\$3.29	SF
Field Tile	24" x 24"	24x24 Polished Rectified Floor	M 24241P/A1P		1	\$9.98	\$7.49	\$4.99	SF
Field Tile	4" x 24"	4x24 Rock Rectified Floor	M 4241P		1	\$10.18	\$7.64	\$5.09	SF
Field Tile	12" x 24"	12x24 Rock Rectified Floor	M 12241P		1	\$7.18	\$5.39	\$3.59	SF
Field Tile	24" x 24"	24x24 Rock Rectified Floor	M 24241P		1	\$7.18	\$5.39	\$3.59	SF
3241P	3" x 24"	Matte Bullnose	M 3241P		1	\$9.98	\$7.49	\$4.99	PC
6121P	6" x 12"	Cove Base	M 6121P		1	\$15.98	\$11.99	\$7.99	PC
161P	1" x 6"	Cove Base In Angle	M 161P		1	\$11.98	\$8.99	\$5.99	PC
161P	1" x 6"	Cove Base Out Angle	M 161P		1	\$11.98	\$8.99	\$5.99	PC
Field Tile	4" x 24"	4x24 Matte Rectified Floor	M 4241P		2	\$10.58	\$7.94	\$5.29	SF
Field Tile	6" x 24"	6x24 Matte Rectified Floor	M 6241P		2	\$10.58	\$7.94	\$5.29	SF
Field Tile	12" x 24"	12x24 Matte Rectified Floor	M 12241P/A1P		2	\$6.58	\$4.94	\$3.29	SF
Field Tile	24" x 24"	24x24 Matte Rectified Floor	M 24241P/A1P		2	\$6.98	\$5.24	\$3.49	SF
Field Tile	24" x 24"	24x24 Polished Rectified Floor	M 24241P/A1P		2	\$10.38	\$7.79	\$5.19	SF
Field Tile	4" x 24"	4x24 Rock Rectified Floor	M 4241P		2	\$10.58	\$7.94	\$5.29	SF
Field Tile	12" x 24"	12x24 Rock Rectified Floor	M 12241P		2	\$7.38	\$5.54	\$3.69	SF
Field Tile	24" x 24"	24x24 Rock Rectified Floor	M 24241P		2	\$7.38	\$5.54	\$3.69	SF
3241P	3" x 24"	Matte Bullnose	M 3241P		2	\$11.18	\$8.39	\$5.59	PC
6121P	6" x 12"	Cove Base	M 6121P		2	\$17.18	\$12.89	\$8.59	PC
161P	1" x 6"	Cove Base In Angle	M 161P		2	\$13.18	\$9.89	\$6.59	PC
161P	1" x 6"	Cove Base Out Angle	M 161P		2	\$13.18	\$9.89	\$6.59	PC

* Special Order Only

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
4" x 24" Matte Rectified	13	8.40	0.646	378.00	45	44.00	1980
6" x 24" Matte Rectified	8	7.75	0.969	496.00	64	40.00	2560
12" x 24" Matte Rectified	5	9.69	1.938	465.12	48	50.00	2400
24" x 24" Matte Rectified	3	11.63	3.875	465.20	40	60.00	2400
24" x 24" Polished Rectified	3	11.63	3.875	465.20	40	53.00	2120
4" x 24" Rock Rectified	13	8.40	0.646	378.00	45	44.00	1980
12" x 24" Rock Rectified	5	9.69	1.938	465.12	48	50.00	2400
24" x 24" Rock Rectified	3	11.63	3.875	465.20	40	61.00	2440

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Matte Bullnose	13	29.00
Cove Base	12	26.00
Cove Base In Angle	6	2.00
Cove Base Out Angle	6	2.00

SISTEMP

Colorbody Porcelain

COLORS	12x24 Polished	12x24 Unpolished	24x24 Polished	24x24 Unpolished	24x48 Polished	24x48 Unpolished
Project Bianco	K3KV	MMMK	MMRW	MMMD	MMRQ	MMM6
Project Perla	K3KW	MMML	MMRX	MMME	MMRR	MMM7
Project Grigio Chiaro	K3KU	MMMJ	MMRV	MMMC	MMRP	MMM5
Project Grigio Medio	K3KT	MMMH	MMRU	MMMA	MMRN	MMM4
Project Tortora	K3KX	MMMM	MMRY	MMMF	MMRS	MMM8
Project Grigio Scuro	K3KS	MMMG	MMRT	MMM9	MMRM	MMM3

COLORS	3x24	1x6	6x12
Project Bianco	MMP5S43F9	MMMKSC36C9T	MMMKSC36C9T
Project Perla	MMP6S43F9	MMMLSC36C9T	MMMLSC36C9T
Project Grigio Chiaro	MMP4S43F9	MMMJSC36C9T	MMMJSC36C9T
Project Grigio Medio	MMP3S43F9	MMMHSC36C9T	MMMHSC36C9T
Project Tortora	MMP7S43F9	MMMMSC36C9T	MMMMSC36C9T
Project Grigio Scuro	MMP2S43F9	MMMGSC36C9T	MMMGSC36C9T

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24"	Light Polished Floor	K3K_12241L	\$13.38	\$10.04	\$6.69	SF
Field Tile	12" x 24"	Unpolished Floor	MMM_12241P	\$9.98	\$7.49	\$4.99	SF
Field Tile	24" x 24"	Light Polished Floor *	MMR_24241L	\$14.18	\$10.64	\$7.09	SF
Field Tile	24" x 24"	Unpolished Floor	MMM_24241P	\$10.98	\$8.24	\$5.49	SF
Field Tile	24" x 48"	Light Polished Floor *	MMR_24481L	\$15.18	\$11.39	\$7.59	SF
Field Tile	24" x 48"	Unpolished Floor	MMM_24481P	\$11.78	\$8.84	\$5.89	SF
S43F9	3" x 24"	Bullnose	MMP_S43F91P	\$19.98	\$14.99	\$9.99	PC
S36C9T	6" x 12"	Cove Base	MMP_S36C9T1P	\$21.98	\$16.49	\$10.99	PC
SC36C9T	1" x 6"	Cove Base Outcorner	MMP_SC36C9T1P	\$21.98	\$16.49	\$10.99	PC

* Special Order

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24" Light Polished	5	9.70	1.94	465.58	48	49.00	2352.00
12" x 24" Unpolished	5	9.70	1.94	465.58	48	49.00	2352.00
24" x 24" Light Polished	3	11.64	3.88	465.66	40	51.81	2072.40
24" x 24" Unpolished	3	11.64	3.88	465.66	40	58.68	2347.20
24" x 48" Light Polished	2	15.52	7.76	558.58	36	76.80	2764.80
24" x 48" Unpolished	2	15.52	7.76	558.58	36	76.80	2764.80

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Bullnose	10	23.64
Cove Base	20	36.80
Cove Outcorner	10	1.40

SISTEMT GRANITI

Unglazed Through Body Porcelain Stoneware

COLORS	8x8 Matte	12x12 Matte	12x12 Rock
Grigio Chiaro GR (Serizzo)	MRU2	MRTC	MRV3
Grigio Medio GR (Malaga)	M7KZ	M7JR	M7J0
Grigio Scuro GR (Emerald)	MRU4	MRTE	M7JZ
Panna GR (Dakota)	MRU8	MRTJ	M1W7
Sabbia GR (Amarelo)	MRTW	MRT5	MRV0

COLORS	4x12	6x12	1x6 (IN)	1x6 (OUT)
Grigio Chiaro GR (Serizzo)	MWLJ	UK5G	UK5T	
Grigio Medio GR (Malaga)	M7NH	UK5H		UK67
Grigio Scuro GR (Emerald)	MWLK	UK5J	UK5V	UK68
Panna GR (Dakota)	MWLM	UK5K	UK5W	UK69
Sabbia GR (Amarelo)	MWLF			

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 12"	Matte	M_12121P	\$4.50	\$3.38	\$2.25	SF
Field Tile	12" x 12"	Rock	M_12121P	\$4.58	\$3.44	\$2.29	SF
412	4" x 12"	Bullnose	M_4121P	\$7.98	\$5.99	\$3.99	PC
612	6" x 12"	Cove Base	UK5_6121P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	PC
16	1" x 6"	Cove Base In Angle	UK5_161P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	PC
16	1" x 6"	Cove Base Out Angle	UK6_161P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
8" x 8" Matte	30	12.92	0.43	697.73	54	48.00	2592.00
12" x 12" Matte	15	14.53	0.97	581.22	40	59.00	2360.00
12" x 12" Rock	15	14.53	0.97	581.22	40	57.00	2280.00

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Bullnose	30	36.00
Cove Base	25	45.00
Cove Base In Angle	4	2.00
Cove Base Out Angle	4	2.00

SOHO

Colorbody Porcelain & Mosaics

COLORS	12x24	12x48	24x24	24x48	Fascia	Modulo
Anthracite	M6X4	M6YN	M6X0	M6XW	M70C	M6Z9
Beige	M6X1	M6YK	M6XX	M6XT	M70E	
Brown	M6X3	M6YM	M6XZ	M6XV	M70D	M70A
Grey	M6X2	M6YL	M6XY	M6XU	M70F	

COLORS	6x12	1x6 (IN)	1x6 (OUT)	4x24
Anthracite	UHCR	UHCV	UHCZ	M70U
Beige	UHCN	UHCS	UHCW	M70Q
Brown	UHCQ	UHCU	UHCY	M70T
Grey	UHCP	UHCT	UHCX	M70R

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	12" x 24"	Floor	M6_12241P	\$8.38	\$6.29	\$4.19	SF
Field Tile	12" x 48"	Floor	M6_12481P	\$10.98	\$8.24	\$5.49	SF
Field Tile	24" x 24"	Floor	M6_24241P	\$8.38	\$6.29	\$4.19	SF
Field Tile	24" x 48"	Floor	M6_24481P	\$10.98	\$8.24	\$5.49	SF
Mosaic	12" x 24"	Fascia Mosaic	M7_12241P	\$109.98	\$82.49	\$54.99	PC
Mosaic	12" x 12"	Modulo Mosaic	M6_12121P	\$142.18	\$106.64	\$71.09	PC
37/1024A	4" x 24"	Bullnose	M7_37/1024A1P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	PC
612	6" x 12"	Cove Base	UH_6121P	\$15.98	\$11.99	\$7.99	PC
16A	1" x 6"	Cove Base In Angle	UH_16A1P	\$11.98	\$8.99	\$5.99	PC
16A	1" x 6"	Cove Base Out Angle	UH_16A1P	\$11.98	\$8.99	\$5.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
12" x 24"	5	9.69	1.94	465.12	48	50.00	2400.00
12" x 48"	5	9.69	3.88	558.14	48	50.00	2400.00
24" x 24"	3	11.63	3.88	465.12	40	58.03	2321.20
24" x 48"	2	15.50	7.75	558.14	30	77.04	2311.20

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Fascia Mosaic	4	41.00
Modulo Mosaic	4	20.00
Bullnose	13	39.00
Cove Base	12	26.04
Cove Base In Angle	6	1.98
Cove Base Out Angle	6	1.98

STUDIO M

Glass Mosaics

COLORS	5/8x5/8	1-1/4x5/8
Flamenco	UJ98	UJAE
Jive	UJ99	UJAF
Samba	UJ95	UJAB
Swing	UJ97	UJAD
Tango	UJ94	UJAA
Waltz	UJ96	UJAC

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Mosaic	5/8" x 5/8"	Square Mesh	UJ_5/85/81P	\$23.98	\$17.99	\$11.99	SF
Mosaic	1-1/4" x 5/8"	Brick Mesh	UJ_11/45/81P	\$23.98	\$17.99	\$11.99	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
Square Mesh Mosaic	10	11.50	1.00	517.50	45	28.98	1304.10
Brick Mesh Mosaic	10	11.50	1.00	517.50	45	28.98	1304.10

SUMMERVILLE

Glazed Porcelain & Glazed Ceramic Mosaics

COLORS	20x20	12x24	18x36	2x2	2x4	3x24
Champagne	SV06	SV06	SV06	SV06	SV06	SV06
Café au Lait	SV07	SV07	SV07	SV07	SV07	SV07
Kir Royale	SV08	SV08	SV08	SV08	SV08	SV08

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	20" x 20"	Floor	SV_2020A1PF	\$5.98	\$4.49	\$2.99	SF
Field Tile	12" x 24"	Floor	SV_1224A1PF	\$6.58	\$4.94	\$3.29	SF
Field Tile	18" x 36"	Floor	SV_18361PF	\$6.98	\$5.24	\$3.49	SF
P43F9A	3" x 24"	Bullnose	SV_P43F9A1P1	\$13.98	\$10.49	\$6.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
20" x 20"	7	18.83	2.69	451.97	24	83.04	1992.96
12" x 24"	9	17.37	1.93	555.87	32	64.10	2051.20
18" x 36"	3	13.08	4.36	431.56	33	63.05	2080.65

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Bullnose	15	49.35

TREVERK

Colorbody Porcelain

COLORS	6x48	8x48	12x48
White	M7W1	M7WV	M7WN
Beige	M7W2	M7WW	M7WP
Capuccino	M7W3	M7WX	M7WQ
Teak	M7W4	M7WY	M7WR
Wenge	M7W5	M7WZ	M7WT
Black	M7W6	M7W0	M7WU

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 48"	Floor	M7_6481P	\$11.78	\$8.84	\$5.89	SF
Field Tile	8" x 48"	Floor	M7_8481P	\$11.78	\$8.84	\$5.89	SF
Field Tile	12" x 48"	Floor	M7_12481P	\$9.78	\$7.34	\$4.89	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 48"	6	11.63	1.94	465.22	40	60.01	2400.40
8" x 48"	3	7.75	2.58	464.99	60	39.99	2399.40
12" x 48"	3	11.63	3.88	558.14	48	63.03	3025.44

TREVERKCHIC
Colorbody Porcelain

COLORS	6x48	8x48	12x48
Africa	MH34	MH2Y	MH2S
Americano	MH31	MH2V	MH2P
Francese	MH30	MH2U	MH2N
Italiano	MH2Z	MH2T	MH2M

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 48"	Floor	MH_6481PK	\$9.58	\$7.19	\$4.79	SF
Field Tile	8" x 48"	Floor	MH_8481PK	\$9.58	\$7.19	\$4.79	SF
Field Tile	12" x 48"	Floor	MH_12481PK	\$9.38	\$7.04	\$4.69	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 48"	8	15.12	1.89	544.32	36	66.38	2389.68
8" x 48"	6	15.18	2.53	485.70	32	66.38	2124.16
12" x 48"	3	11.40	3.88	558.14	48	49.79	2389.92

TREVERKHOME20™
Colorbody Porcelain Stoneware

COLORS	16x48	24x24
Larice	MLUG	MMKZ
Frassino	MLUF	MML2
Rovere	MLUH	MMLO
Quercia	MLUJ	MML1

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	16" x 48"	Floor	ML_16482CM1P	\$8.78	\$6.59	\$4.39	SF
Field Tile	24" x 24"	Floor	MM_24242CM1F	\$8.70	\$6.53	\$4.35	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
16" x 48"	1	5.17	5.17	248.16	48	50.71	2358.94
24" x 24"	2	7.76	3.88	248.32	32	37.27	2356.74

URBAN DISTRICT BRX
Glazed Porcelain

COLORS	2x8	4x8
Midtown BRX	UD01	UD01
Industrial BRX	UD02	UD02
Garden BRX	UD03	UD03
Warehouse BRX	UD04	UD04
Downtown BRX	UD05	UD05
Eastside BRX	UD06	UD06

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	2" x 8"	Floor	UD_281P	\$9.18	\$6.89	\$4.59	SF
Field Tile	4" x 8"	Floor	UD_481P	\$8.58	\$6.44	\$4.29	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
2" x 8"	48	6.24	0.13	405.6	65	24.96	1622.40
4" x 8"	36	7.92	0.22	506.88	64	36.67	2346.88

URBAN DISTRICT MIX
Glazed Porcelain

COLORS	4x28
Uptown	UD13
Plaza	UD14
Riverwalk	UD15
Skyline	UD16

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	4" x 28"	4x28 Floor	UD_4281PR	\$6.18	\$4.64	\$3.09	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
4" x 28"	12	9.00	0.75	360.00	40	37.26	1490.40

URBAN DISTRICT STX

Glazed Porcelain

COLORS	6x36
Ash	UD07
Natural	UD08
Tobacco	UD09
Burned	UD10

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6" x 36"	Floor	UD__6361PR	\$6.18	\$4.64	\$3.09	SF

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6" x 36"	9	13.05	1.45	626.36	48	54.03	2593.44

VESALE STONE

Glazed Porcelain

COLORS	6-1/2x6-1/2	13x13	10x20	20x20
Moss	UF2A	UF2L	UF2G	UF2Q
Rust	UF2B	UF2M	UF2H	UF2R
Sand	UF2C	UF2N	UF2J	UF2S
Smoke	UF2D	UF2P	UF2K	UF2T

COLORS	1x1	2x2	2x3-1/2	3x13
Moss	UF2Y	UF24	UF28	UF2U
Rust	UF2Z	UF25	UF29	UF2V
Sand	UF22	UF26	UF3A	UF2W
Smoke	UF23	UF27	UF3B	UF2X

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6-1/2" x 6-1/2"	Floor	UF__65651PF	\$5.38	\$4.04	\$2.69	SF
Field Tile	13" x 13"	Floor	UF__13131PF	\$5.58	\$4.19	\$2.79	SF
Field Tile	10" x 20"	Floor	UF__1020C1P	\$6.18	\$4.64	\$3.09	SF
Field Tile	20" x 20"	Floor	UF__2020A1PF	\$6.18	\$4.64	\$3.09	SF
Mosaic	1" x 1"	Square Mosaic	UF__11B1P	\$33.98	\$25.49	\$16.99	PC
Mosaic	2" x 2"	Square Mosaic	UF__22A1P	\$21.98	\$16.49	\$10.99	PC
Mosaic	2" x 3-1/2"	Square Mosaic	UF__231/2A1P	\$31.98	\$23.99	\$15.99	PC
313	3" x 13"	Bullnose	UF__3131PF	\$7.98	\$5.99	\$3.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6-1/2" x 6-1/2"	36	10.55	0.29	538.13	51	41.99	2141.49
13" x 13"	15	17.90	1.19	680.18	38	73.03	2775.14
10" x 20"	10	13.46	6.39	376.91	28	63.94	1790.32
20" x 20"	7	18.83	2.69	451.97	24	83.04	1992.96

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
1" x 1" Mesh Square Mos	10	33.00
2" x 2" Mesh Square Mos	10	39.00
2" x 3-1/2" Mesh Square	10	45.00
3" x 13" Bullnose	15	22.00

WALNUT CANYON

Colorbody Porcelain & Mosaics

COLORS	6-1/2x6-1/2	13x13	20x20	2x2	2x4
Golden	UHDQ	UHC3	UHC6	UHD4	UHD7
Multi	UHDR	UHC4	UHC7	UHD5	UHD8
Cream	UJ3W	UJ3U	UJ3V	UJ34	UJ35
Umber	UHDP	UHC2	UHC5	UHD3	UHD6

COLORS	3x13	6x13	1x6 (IN)	1x6 (OUT)
Golden	UHDW	UHDZ	UJ2B	UJ2E
Multi	UHDX	UHD2	UJ2C	UJ2F
Cream	UJ3Y	UJ3Z	UJ32	UJ33
Umber	UHDV	UHDY	UJ2A	UJ2D

SHAPES	SIZE	DESCRIPTION	ITEM ID	Retail	Contractor	Dealer	UOM
Field Tile	6-1/2" x 6-1/2"	Floor	U_65651PF	\$5.38	\$4.04	\$2.69	SF
Field Tile	13" x 13"	Floor	U_13131PF	\$5.38	\$4.04	\$2.69	SF
Field Tile	20" x 20"	Floor	U_2020A1PF	\$5.78	\$4.34	\$2.89	SF
Mosaic	2" x 2"	Square Mosaic	U_221P	\$21.98	\$16.49	\$10.99	PC
Mosaic	2" x 4"	Brick Mosaic	U_241P	\$31.98	\$23.99	\$15.99	PC
313	3" x 13"	Bullnose	U_3131PF	\$7.98	\$5.99	\$3.99	PC
613	6" x 13"	Cove Base	U_6131P	\$15.98	\$11.99	\$7.99	PC
16	1" x 6"	Cove Base In Angle	UJ_161P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	PC
16	1" x 6"	Cove Base Out Angle	UJ_161P	\$13.98	\$10.49	\$6.99	PC

Weights & Measurements

SIZE	PCS/CTN	SF/CTN	SF/PC	SF/PALLET	CTN/PALLET	LBS/CTN	LBS/PALLET
6-1/2" x 6-1/2"	36	10.55	0.29	538.13	51	41.99	2141.49
13" x 13"	15	17.90	1.19	680.18	38	73.03	2775.14
20" x 20"	7	18.83	2.69	451.97	24	83.04	1992.96

SHAPES	PCS/CTN	LBS/CTN
Square Mosaic	10	45.00
Brick Mosaic	10	39.00
Bullnose	20	21.00
Cove Base	12	26.04
Cove Base In Angle	6	1.98
Cove Base Out Angle	6	1.98